

Årsredovisning för
Mattssons Markteknik AB

559367-6058

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Matsson
Styrelseledamot

2024-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattssons Markteknik AB, 559367-6058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Hedemora kommun registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom anläggning och bygghandläggning samt personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fg år var ett förkortat verksamhetsår, samt att företaget under året fått kontrakt med en, för verksamheten, stor kund som gör att omsättningen ökat med 559%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 488 249	1 591 062
Resultat efter finansiella poster	1 369 585	118 509
Soliditet %	74,3	34,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets första verksamhetsår är förkortad till 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		94 059
Balanseras i ny räkning		94 059	-94 059
Årets resultat			819 039
Belopp vid årets utgång	25 000	94 059	819 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 059
Årets resultat	819 039
Summa	913 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	913 098
Summa	913 098

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2022-02-25 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 488 249	1 591 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 488 249	1 591 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 714 118	-1 428 183
Övriga externa kostnader		-412 061	-44 184
Summa rörelsekostnader		-9 126 179	-1 472 367
Rörelseresultat		1 362 070	118 695
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-186
Summa finansiella poster		7 515	-186
Resultat efter finansiella poster		1 369 585	118 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	0
Resultat före skatt		1 029 585	118 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 546	-24 450
Årets resultat		819 039	94 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	129 975	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		129 975	0
Summa anläggningstillgångar		129 975	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		931 205	333 566
Övriga fordringar		93 013	0
Summa kortfristiga fordringar		1 024 218	333 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		472 793	9 652
Summa kassa och bank		472 793	9 652
Summa omsättningstillgångar		1 497 011	343 218
SUMMA TILLGÅNGAR		1 626 986	343 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 059	0
Årets resultat		819 039	94 059
Summa fritt eget kapital		913 098	94 059
Summa eget kapital		938 098	119 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	0
Summa obeskattade reserver		340 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 985	325 000
Skatteskulder		162 903	10 720
Övriga skulder		0	-111 561
Summa kortfristiga skulder		348 888	224 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 626 986	343 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	129 975	
Utgående anskaffningsvärden	129 975	
Redovisat värde	129 975	

Kommentar till not

Aktier i MaserFrakt AB och MaserFrakt Förvaltning AB

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Ragnarsson, Ekonomi & Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Hedemora

Lars Matsson

2024-01-27

Lars Matsson
Styrelseledamot

Datum